© gau ] Umbau [ Anbau
- 4T__Wohnen an der Au, GmbH, Leck Bauort:

e

- .auminhalte nach

DIN 277, Teil 1

' {ahme

Bauvorhaben:

Doppelwochnhaus

Mihienberg, 25917 Leck

Berechnungsansétze

Rauminhaite

31t1a

cbm

3.1.1b

cbm

311

cbm

insgesamt |

Ccom

i

Doppelwohnhaus :

Bebaute Fldche :
13.98x9,14 + 0,50x0,50/2x2 + 1,82x0,50

= 128.94am

Erdgeschoss

94x3,00

198

Nachageschoss :

127,92x0,47 + 9,14x5,24/2 x 13,98

386,82

394,90

Umbauter Raum gesamt :
( 5/1 o Bl K a%f?f )

, den 19.02.2001

Unterschrift des Planverfassers




hnung der Wohn- und Nutzflachen

] Umbau (] Anbau Bauvorhaben:
Wohnen an der Au GmbH, Leck ! Bauort:

Doppelwohnhaus

Mihlenweg, 25917 Leck

‘Wohn-und | ‘Wohn- und Kichen Neben- Gewerol. |
3eniafraume | 3cniatraume raume D
der Berechnungsansitze emnschl Wirteon &
Raume ﬁil;c;r::‘? am am qm qm
Doppelwohnhaus :
1. Haushéifte :
Erdgeschoss
1 Windfang
©1(1,435%x2,00°+ 0,535x0,70) x 0,97 3,15
2 |WC
1,345x1,435 x 097 1,87
Speisekammer
, 1,30x1,435 x 0,97 1,81
4 Kiiche
2,76x3,145 x 0,97 1 8,42
5 | Flur '
2,585x1,76 x 0,87 4 .41
6 Abstellraum
1,70x2,47 x 0,97 4,07
7 Wohnen
(3,51%2,875 + 3,575x4,185 + 0,512x0,512/2x2 +
1,547x0,512) x 0,97 1 25,32
2 25,32 8,42 15,31
Erdgeschoss gesamt : 49.05am
Dachgeschoss :
8 Bad
(3,56x2,355 + 0,90x0,20 — 2,66x0,50) x 0,97 7,02
9 | Ankleide
# ' | (1,76x2,355 - 1,76x0,50) x 0,97 3,17
v’ | Schlafen
(3.325x4,77 - 3,325x0,50) x 0,97 ! 13,77
11 | Gast
(3,01x3,20 + 0,90x0,20 - 2,11x0,50) x 0,97 1 8,48
12 | Flur
(3,01x1,455 — 0,25x0,90) x 0,97 4,03
2 22,26 14,22
Dachgeschoss gesamt : 36,48gm
4 47 58 842 . 29,53
Wohn- u. Nutzfliche insgesamt : 85.53am
2. Haushélfte :
Erdgeschoss
1 | Windfang
(1,435x2,00 + 0,535x0,70) x 0,97 3,15

t, Datum

Unterschrift des Planverfassers




-iung der Wohn- und Nutzflachen

Bnahme

subau [ JUmbau ] Anbau

Bauvorh'aben:

.nerr Wohnen an der Au GmbH, Leck Bauort:

Doppelwohnhaus

Mahlenweg, 25917 Leck

T ufd
Nr.
der

Raume

Berechnungsansétze

Woaohn- und

Wehn- und

Schiafraume | Schiafraume

emnschl.
Kichen
Anzahl

qm

Kichen

qm

Neven-
raume

aqm

Gewernl,

bzw

‘Widsch -R.

qm

11,30x1,435 x 0,97

1 1,70x2,47 x 0,97

wcC
1,345x1,435 x 097
Speisekammer

Kiiche
2,76x2,585 x0,97
Ftur

2.585x1,76 x 0,97
Abstellraum

Wohnen
(6,45x4,185 + 0,512x0,512/2x2 + 1,547x0,512) x 0,97

—

27,21

6,92

1,87

1,81

4,41

4,07

10

11

12

Erdgeschoss gesamt ; 49 44am

Dachgeschoss :

Bad

(3,56x2,355 + 0,90x0,20 ~ 2,66x0,50) x 0,97
Ankleide

(1,76x2,355 - 1,76x0,50) x 0,97

Schiafen

(3,325x4,77 - 3,325x0,50) x 0,97

Gast

(3,01x3,20 + 0,90x0,20 — 2,11x0,50) x 0,97
Flur

(3,01x1,455 ~ 0,25x0,80) x 0,97

27,21

13,77

8,49

6,92

15,31

7,02

317

4,03

Dachgeschoss gesamt : 36.48gm

22,26

14,22

Wohn- u. Nutzfliche insgesamt : 85,92am

Zusammenstellung :

1. Haushalfte
2. Haushdélfte

49,47

47,58
49,47

6,92

8,42
6,92

29,53

29,53
29,53

Wohn- u. Nutzﬂ_ache insgesamt : 171,45gm
- g}_“«k ¢ Apeldle ‘f}»‘:wk Ry G

e

97,05

15,34

59,06

t, Datum

ebdll, den 19.02.2001

Unterschrift des Planverfassers




(9]

Vermessungs— und Katasterverwalfung Schleswig — Holstein

aus dem Liegenschaftskataster
~ Flurkarte —
1:1000, (entstanden aus Koordinaten)

Leck
Leck

5

Katasteramt Nordfriesland Datum:

Marienhofweg 84—86
25813 Husum

Tel : 048419960
Fax:04841-996333

Flursticksnummer: 427 £—Mail : Poststelle @ KA—Nordfriesland.landsh.de

14.02.2003

~— =
2925% £

1 OO

b

Mihlendamm

-

204

Dieser Auszugist

LTRSSt N | R R S

maschinell erstell und wird nicht unterschrieben. Vervielfaltigung, Umarbeitung und Veroffentlichung nur mit Zustimmung der




