

Rauminhalte nach DIN 277, Teil 1

Aufnahme bau <input type="checkbox"/> Umbau <input type="checkbox"/> Anbau Wohnen an der Au, GmbH, Leck	Bauvorhaben: Doppelwohnhaus Bauort: Mühlenberg, 25917 Leck
---	---

Berechnungsansätze	Rauminhalte	3.1.1 a cbm	3.1.1 b cbm	3.1.1 c cbm	Insgesamt cbm
<u>Doppelwohnhaus :</u>					
<u>Bebaute Fläche :</u> $13,98 \times 9,14 + 0,50 \times 0,50 / 2 \times 2 + 1,82 \times 0,50 = 128,94 \text{ m}^2$					
<u>Erdgeschoss :</u> $128,94 \times 3,00$	386,82				
<u>Dachgeschoss :</u> $127,92 \times 0,47 + 9,14 \times 5,24 / 2 \times 13,98$	394,90				
<u>Umbauter Raum gesamt :</u> (für beide Hälfte)					781,72

n

Unterschrift des Planverfassers

, den 19.02.2001

Rechnung der Wohn- und Nutzflächen

Bemaßnahme		Bauvorhaben: Doppelwohnhaus Mühlenweg, 25917 Leck				
Neubau	<input type="checkbox"/> Umbau	<input type="checkbox"/> Anbau	Bauvorhaben:	Bauort:		
Bauherr	Wohnen an der Au GmbH, Leck					

Lfd. Nr. der Räume	Berechnungsansätze	Wohn- und Schlafraume einschl. Küchen Anzahl	Wohn- und Schräume qm	Küchen qm	Neben- räume qm	GewerbL. bzw. Wirtsch.-R. qm
	Doppelwohnhaus :					
1	<u>1. Haushälfte :</u>					
	<u>Erdgeschoss</u>					
1	Windfang $(1,435 \times 2,00 + 0,535 \times 0,70) \times 0,97$				3,15	
2	WC $1,345 \times 1,435 \times 0,97$				1,87	
	Speisekammer $1,30 \times 1,435 \times 0,97$				1,81	
4	Küche $2,76 \times 3,145 \times 0,97$	1		8,42		
5	Flur $2,585 \times 1,76 \times 0,97$				4,41	
6	Abstellraum $1,70 \times 2,47 \times 0,97$				4,07	
7	Wohnen $(3,51 \times 2,875 + 3,575 \times 4,185 + 0,512 \times 0,512 / 2 \times 2 + 1,547 \times 0,512) \times 0,97$	1	25,32			
	<u>Erdgeschoss gesamt : 49,05qm</u>	2	25,32	8,42	15,31	
	<u>Dachgeschoss :</u>					
8	Bad $(3,56 \times 2,355 + 0,90 \times 0,20 - 2,66 \times 0,50) \times 0,97$				7,02	
9	Ankleide $(1,76 \times 2,355 - 1,76 \times 0,50) \times 0,97$				3,17	
	Schlafen $(3,325 \times 4,77 - 3,325 \times 0,50) \times 0,97$	1	13,77			
11	Gast $(3,01 \times 3,20 + 0,90 \times 0,20 - 2,11 \times 0,50) \times 0,97$	1	8,49			
12	Flur $(3,01 \times 1,455 - 0,25 \times 0,90) \times 0,97$				4,03	
	<u>Dachgeschoss gesamt : 36,48qm</u>	2	22,26		14,22	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,53qm</u>	4	47,58	8,42	29,53	
	<u>2. Haushälfte :</u>					
	<u>Erdgeschoss</u>					
1	Windfang $(1,435 \times 2,00 + 0,535 \times 0,70) \times 0,97$				3,15	
t, Datum		Unterschrift des Planverfassers				

Abrechnung der Wohn- und Nutzflächen

Ünahme

<input checked="" type="checkbox"/> Umbau	<input type="checkbox"/> Anbau	Bauvorhaben: Doppelwohnhaus
Wohnen an der Au GmbH, Leck	Bauort: Mühlenweg, 25917 Leck	

Lfd. Nr. der Räume	Berechnungsansätze	Wohn- und Schlafräume einschl. Küchen Anzahl	Wohn- und Schlafräume qm	Küchen qm	Nebenräume qm	Gewerbl. bzw Wirtsch -R. qm
2	WC 1,345x1,435 x 0,97				1,87	
3	Speisekammer 1,30x1,435 x 0,97				1,81	
4	Küche 2,76x2,585 x0,97	1		6,92		
5	Flur 2,585x1,76 x 0,97				4,41	
6	Abstellraum 1,70x2,47 x 0,97				4,07	
7	Wohnen $(6,45 \times 4,185 + 0,512 \times 0,512 / 2 \times 2 + 1,547 \times 0,512) \times 0,97$	1	27,21			
	<u>Erdgeschoß gesamt : 49,44qm</u>	2	27,21	6,92	15,31	
	<u>Dachgeschoss :</u>					
8	Bad $(3,56 \times 2,355 + 0,90 \times 0,20 - 2,66 \times 0,50) \times 0,97$				7,02	
9	Ankleide $(1,76 \times 2,355 - 1,76 \times 0,50) \times 0,97$				3,17	
10	Schlafen $(3,325 \times 4,77 - 3,325 \times 0,50) \times 0,97$	1	13,77			
11	Gast $(3,01 \times 3,20 + 0,90 \times 0,20 - 2,11 \times 0,50) \times 0,97$	1	8,49			
12	Flur $(3,01 \times 1,455 - 0,25 \times 0,90) \times 0,97$				4,03	
	<u>Dachgeschoß gesamt : 36,48qm</u>	2	22,26		14,22	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,92qm</u>	4	49,47	6,92	29,53	
	<u>Zusammenstellung :</u>					
	1. Haushälfte	4	47,58	8,42	29,53	
	2. Haushälfte	4	49,47	6,92	29,53	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 171,45qm</u>	8	97,05	15,34	59,06	
	<i>C für beide Hälfte.</i>					
t, Datum		Unterschrift des Planverfassers				
ebüll, den 19.02.2001						

Vermessungs- und Katasterverwaltung Schleswig - Holstein

Auszug aus dem Liegenschaftskataster

- Flurkarte -

Maßstab: 1:1000, (entstanden aus Koordinaten)

Gemeinde:

Leck

Gemarkung:

Leck

Flur:

5 Flurstücksnummer: 427

Katasteramt Nordfriesland

Datum: 14.02.2003

Marienhofweg 84-86

25813 Husum

Tel: 04841-9960

Fax: 04841-996333

E-Mail: Poststelle@KA-Nordfriesland.landsh.de

